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Kuntalaisen hyvinvointi on kuntien tärkein tavoite, joka on kirjattu kuntalain 
1 §:ään. Kunnan eri toimialat sekä toimijat mahdollistavat yhteistyössä 
erilaisista lähtökohdista tuleville asukkaille mahdollisuudet hyvään 
elämään. Yhteisöt ja yhdistykset tukevat kuntalaisia arjessa ja 
parhaimmilla muodostavat yhdessä kiinteän osan tukiverkkoa. 
Osallisuuden tunteella tiedetään olevan suora vaikutus asukkaiden 
kokemukseen omasta hyvinvoinnista. 
 
Taipalsaarella toimii huomattava määrä yhdistyksiä ja seuroja, ketkä 
tuottavat avustus- ja vapaa-ajan palveluita. Kunta on pinta-alaltaan ja 
hajanainen ja kyläkeskukset sijaitsevat toisiinsa nähden kaukana. 
Toimijoiden yhteisiä haasteita ovat tiedon kulun heikkous ja palveluiden 
tavoitettavuus. Kuntastrategian yhtenä painopistealueena on kaiken 
ikäisten kuntalaisten osallisuuden vaaliminen sekä arvona ”Taipalsaari 
henki”. 

 
Kohtaamispaikka Luoto on kunnan ylläpitämä tila Saimaanharjulla, joka 
tarjoaa yhdistyksille, järjestöille ja muille kolmannen sektorin toimijoille 
alustan järjestää kaikille kuntalaisille avointa matalankynnyksen toimintaa. 
Kohtaamipaikkatoiminnan tavoitteena on Taipalsaaren kunnan asukkaiden 
hyvinvoinnin, yhteisöllisyyden ja osallisuuden lisääminen. Toiminnalla 
pyritään ehkäisemään syrjäytymistä ja yksinäisyyttä, mahdollistetaan 
vertaistuen saamista sekä auttamaan harrastuksen löytämisessä. 
 
Kohtaamipaikka Luoto on toiminut Leader Länsi-Saimaan rahoittamalla 
hanketuella kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden hallinnoimana vuodesta 
2019 alkaen. Hanke päättyy 31.12.2023. 
 
Sivistystoimen vuoden 2024 talousarvioon ei ole budjetoitu tilan 
vuokramenoja, mutta kohtaamispaikan vuokramenot katetaan muulla 
sisäisellä rahoituksella. Näin ollen toiminta jatkuu 1.1.-31.12.2024 Kuhatie 
12-14 sijaitsevassa vuokrahuoneistossa hyvinvointiluotsin koordinoimana. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kirsi Leinonen  
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee vuoden 2024 Kohtaamispaikkatoiminnan 
jatkon tietoonsa saatetuksi.  
 
Lautakunta päättää käsitellä Kohtaamispaikkatoiminnan jatkosta ja 
vakiinnuttamisesta osaksi sivistyspalveluiden toimintaa 2025 talousarvion 
yhteydessä. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.


